
KURS TRENERA KLASY I W TAŃCU SPORTOWYM 
 

Termin: 01.04.2026 r. - 31.12.2026 r. 

Miejsce: Elbląg, budynek Centrum Spotkań Europejskich „Światowid” w Elblągu,  
Plac Kazimierza Jagiellończyka 1 (zajęcia praktyczne) 

Zajęcia teoretyczne – kurs on-line (harmonogram po zamknięciu list zgłoszeniowych). 
 

Organizator: Polski Związek Sportu Tanecznego 

Polski Związek Sportu Tanecznego (www.polskitaniec.org) prowadzi kursy dla dorosłych  
w zakresie uprawnień instruktora sportu, trenera sportu. Podstawa prawna: Ustawa z dnia 25 
czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.) oraz Rozporządzenie Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 kwietnia 2010 r. w sprawie klasyfikacji zawodów  
i specjalności na potrzeby rynku pracy oraz zakresu jej stosowania (Dziennik Ustaw 2010 nr 
82 poz. 537). 

Uprawnienia kursu na trenera klasy I sportu tanecznego 

Uczestnictwo w kursie na Trenera klasy I w sporcie tanecznym daje szereg korzyści 
pozwalającej podnieść kwalifikacje zawodowe i uzyskać wyższy stopień trenerski uznawany 
przez Polski Związek Sportu Tanecznego. Uczestnicy zdobędą zaawansowaną wiedzę 
teoretyczną oraz umiejętności dydaktyczne potrzebne do prowadzenia procesu szkolenia 
wysokokwalifikowanych zawodników. Kurs rozwinie kompetencje trenerskie, niezbędne do 
pracy z zawodnikami na poziomie mistrzowskim, umożliwi doskonalenie własnej techniki 
tanecznej dzięki zajęciom praktycznym. Po ukończeniu kursu i zdaniu egzaminu końcowego 
uczestnik otrzyma prestiżowy dyplom Trenera klasy I, który zwiększy możliwości zawodowe 
oraz umocni pozycję w środowisku sportu tanecznego. Dyplom wystawiany jest w ciągu  
2-3 tygodni od zdania egzaminu. Absolwent otrzyma Certyfikat Trenerski w języku angielskim 
ze szczegółowym programem kursu, numerem, podpisem i pieczęcią, umożliwiającym 
podjęcie legalnej pracy we wszystkich krajach UE.  

Zgłoszenie 

Zgłoszenie udziału w kursie w postaci wypełnionej karty zgłoszenia należy przesłać do  
dn. 20.02.2026 r. na adres e-mail biura PZST: pzst.poland@gmail.com; w tytule maila prosimy 

wpisać „Kurs trenera klasy I 2026 – zgłoszenie”. 

 

Cena kursu 

- opłata za kurs wynosi 2.200 zł, przy czym w momencie zgłoszenia należy wpłacić I ratę 

w wysokości 500 zł lub całą opłatę. Pozostała kwota musi być wpłacona przed terminem 

rozpoczęciem kursu. 

 

pzst.poland@gmail.com%3B


Wpłat należy dokonywać na konto bankowe PZST: 

Polski Związek Sportu Tanecznego 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski SA 

06 1020 1752 0000 0702 0269 9312 

tytułem: Trener klasy I SPORT TANECZNY 2026, imię i nazwisko kursanta 

 
 
UWAGA! 

Ponadto należy zgromadzić poniższe dokumenty, które muszą być dostarczone do biura PZST 

do czasu rozpoczęcia pierwszej sesji zjazdowej: 

-kserokopia dyplomu trenera klasy II, 

-kserokopia świadectwa dojrzałości lub dyplomu ukończenia studiów, 

-kserokopia potwierdzenia wpłaty pierwszej raty lub przelewu całej kwoty, 

-2 zdjęcia legitymacyjne (format 3,5 cm x 4,5 cm) podpisane na odwrocie, 

-wypełniona karta zgłoszenia, 

 


